
Smlouva o dílo č.02l20lg

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákon a č,8912012 Sb., občanský
zákonik, v e zněnípozděj š ích předpi sů

članex t.
Smluvní strany

Objednatel: DOMOV PETRA MAČKOVSídlo Mačkov 79
388 01 Blatná

Zastoupen: p.Vlastou Marouškovou - ředitelkou

tČo: 70871779

Bankovní spojení:
Císlo účtu:

Kontakt ; teI.3834l3 107

Zhotovitel: SALMON - GASTRO s.r.o.
Opatovická 2
370 10 České Budějovice

Zastoupen: p. Pavlem Šebestou, jednatelem

IČo: 260 303 57DIČ: CZ260 3O3 57

Bankovní spojení;
Císlo účtu:

Íij;ffi;,:?:i".!iffi.jijíi:,;:j;;;: *"j,oým soudem v českých Budějovicích, oddí' c,

Kontakt: tel.



Clánek II.

2'l' Předmětem této.smlouvy je závazek áotovjte]e plovést pro objednatele řádně a včas zaPodmínek stanovených touio 
" 
smlouvou dílo dále v této smlouvě specifikované a tomuodpovídaj íc í záv azek obj ednatele r^pÁruzhotovitďi aotroonutou cenu díla.

i"?,r'Š:il'r:"f,JJ:*' 
této smlouvy je instalace elektrické smažícípánve, specifikované v

2'3' Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své náklady a nebezpečí podle odsouhlasenénabídky, platných norem a přeápisů ot,.uy-*Jl. ;ffi; určenému účelu.

3"i,iT'r;'jrť;'Ů"?Xfii'ů,Í]o"'ou a instalaci přístrojů, jejich zapojení na přípojné body,

2,5. objednatel se zavazuje hotové dílo převzí t a zaplatit za nějsmluvní cenu.

Čhnek III.
Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínu :

- zahájeníptací

- ukončení a předání dokončeného díla objednateli
312019

3l20l9

3'2 Posunutí termínu zahájení prací zdůvodu na straně objednatele nebo z důvodu vyšší mocioPravňuje zhotovitele Po'unouitermín zhotovení díil b;;rplatnění ,unt.i u,ioi 
"t 

o,oviteli, a totak' Že termín áotovení díla se P'oJiuzuj. o poe.i t á""a,ir"i.r, dní, po které nemohl áotovitel
ffi:X§J:'rí j;#[L:' ekáŽek iii"- oi*o; si,r,otou"nil předání díla j e možnépo předchozí

Článek IV.
Cena díla

4'1 Celková cena díla bYia dohodnuta smluvními stranami na základě cenové nabídky
Í:"#Ji!*.";,:ť; 

toszgo,-ič'i" oPH 21% G1;;;, ;.á"or,opěttisícdvěstědevadesát), s DpH

Í i,r:,Ů? Ťll"iT ffilin' ,x'rluza 
PředPokladu, že pŤed realizací více(méně)prací došlo

nX in* ""r,ř 
i i 

",pL" 
i 

" 
u; 

"á 
*i" ir 

",:1Ť, 

:ťřffifi 
n"'XTš,§X,' 

#il*j;**#
čtánet V.

Platební nodmínky
5,1 objednatel uhradí áotoviteli cenu díla po jeho předání objednateli.
5.2 Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů.



Článek VI.
Jiná ujednání

6'1 Při Provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, 
.a nenípři způsobu prováděn í dílavázán PokYnY objednatele bu;.j"Jřl má právo provádění díia kontrolovat.

X:r^?r'lť;:;iPoskY'tne 
zhotovite]i přístup do objektu a umožní mu využít napojení ručního

6'3 V PříPadě nutného jiného spolupůsobení objednatele při provádění díla vyzvezhotovitelobjednatele k tomuto sPoluPŮsobení s uvedením druhu a času potřebné součinnosti. pro jinésPecifikované sPoluPŮsobení objednatele stanoví zhotovitel přiměřenou lhůtu K jeho poskytnutíobjednatelem, Marným uPlYnuiím této lhůty má zhotovitel právo posunout konečný termínzhotovení bez uplatnění sankcí vůči zhotoviteli, případně od smlouvy odstoupit
po předcho zím up o zornění obj ednatel e.

6'4 Zhotovitel v PříPadě,.Že mu objednat9l předa] k provedení díla nevhodnou věc nebo příkaz,na toto bez odkladu objednat't' uP*á.ni. Predcho rTrctáse neuplatní, pokud tuto nevhodnostnemohl ani Při vYnaložení Poti'uáJ pŽo. ,r,otouit.i);iŠii, p"tud trvá objednatel na svém dletohoto bodu, je objednatel povinen tJnio suri; požadaiekráeri, zhotoviteli písemnou formou.

f;3r?ii,rlř;:'.ffiTÍJ'ávo 
z vadY díla, která vznikla důsledkem nevhodné věci nebo příkazu dle

.."".fioÍ,"j| Il'u", on,

7' 1 DÍlo je dokonČeno, Pokud zhotovitel předvede jeho způsobilost sloužit svému účelu.7 '2 DÍloje Provedeno jeho dokončením a předáním. předání díla bude zaznamenán v písemnémprotokol u. obj ednatel pi.u"r.. á i-;';"rvýhrad nebo s r.}hradami.

I:^r:,^";rřLilJ'ffi*. díla YYZve áotovitel objednatele nejméně 2 dny před
7 '4 KPředání bude Připravena dokumentace související s povahou díla.7'5 objednatel nemá P|iu9 o.dmítnout pŤ:,r:rt!díla pro ojedinělé drobné vady, které samy osobě ani ve sPojení ';iny'i ;;b;ili uilva1llpr.aretu'áira rr.,i.e#'""íJ'l.,"ticky, ani jehouŽÍvání PodstatnÝm'Pe"Ób"m neom"ruli. g9Tn,,l,-řTuianut"t u""ouuoňJ potvrdit pŤevzetíÍiT;J,,ffiXllrilĚilňil ;;";':;' učiní poznárř;, dí'o se pak považuje zapředané



čIánek VIII.
Smluvní záruk},

;i;Zhotovitel 
PoskYtuje záruku na dílo podle této smlouv y v trvání24 měsíců od data předání

8,2 podmínky zárukyjsou uvede ny v záručním listu.

i;1,"*Í'řffi§J::*Ínkou pro uplatnění zárukyje obsluha a údržba zaŤízenívsouladu s

-,1ÍP,ll;§:;?i:'#ím,Xťr;xlŤiiffi::íemvnevhodnýchpodmínkáchčinevhodným

Článek IX.
Odstoupení od smlouv,v

i;i.i§Y,li, ;ffiKfti:";;jJf;j:* y okamžitěodstoupit za podmínek daných příslušnými

9'2 v případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele má zhotovitel nárok na ubtazení
ililf;i[*u,i,,.[iořH;t",Ť-,Jilt1í;íliiř"iuá"",1,,iiuu, a prokazatelně r,yna 

'ožených

Clánek X.

10.1 Za objednatele je oprávněn jednat:

a) ve věcech smiuvních:

b) ve věcech technických:

10,2 Zazhotovitele je oprávněn jednat:

a) ve věcech smluvních: Pavel Šebesta, tel.

b) ve věcech technických 
:



Článek XI.
smluvní sankce

Jhlr:rl#,Xi'ťi?!r,*,íi*""Ťt :i ť::ťSťraťix,:i:lilní 
pokutu zhotovitelipři prodlení s

11'2 Smiuvní stranY s,e.dohodlY, Že zhotovi.te,l zaplatíobjednateli vpřípadě porušení svých
;?:trX 

za nedodrženi ton'ene't'o1-.rrinu dokončiř aitu o,os% z ceny díIa za každý den

čtánek XII.
závěrečná ustanovení

,Íil,*il'fri",ivu 
je moŽno měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci

ii;íoi:i:tffi #:Td*x:?;fi ?;T;,ttli;íl,n:,;ť::i:nívyplývajícípříslušnými

12,3 Tato smlouvanabýváúčinnosti podpisem obou smluvních stran.

12'4 Tato smlouva se uzavíráve dvou vyhotovení ch, z nichžkaždásm]uvní strana obdrží jedno.

l2'5 obě smluvní strany prohlašují. Že si tuto smlouvu gřed p9dpisem přečetly, porozumělvjejímu obsahu, s obsahernilhl;;ř'.;. r.,á rra;"**"vem jejich svo^bodné avážnérule.

V Mačkově dne 
"j 
'i i i i; Lii 

V Českých Budějovicích dne Žs t },041

y

)

3[

a"

objedná
zhotovitel



Cclž
sfitlloll - cÉsTRo
Proí6sjonálni kuchyně

SALMON_GASTRO s.r.o.
Opatovická tl2l2
Ceské Budějovice, 370 l0
Tel. +420 387 220 369
wtvw.salrnon-gastro.cz

RM GASTRO s.r.o.
BR80 98 ETA{
800x9O0x9O0rnrn
720x560x220mnl
400V/l5kW

Roznočet:

Cena bez DPH2t%
částka DPH.. ,,__... 105.290 Kč
cena včetn ě Dii;1';;...,.............,........... ...,.,.. 22.1 1 1 Kč
Doprava, montáža zaškolení, ...,...,................ ..... ....,...... ........,..rtrlťi'{i;
Termín dodání: do 15.3.20]9

Záruční doba: ?4 měsíců

obchodní nabídka pro Domov petra Mačkov

Yážený pane Sudo,

posílám ván nabídku na elektlickou sklopnou pánev.

Jedná se o varný spotřebič s rlominálttímobjemenr sklopné vany 80litru.

sklápění varné nádoby je manuální, s pomocnou pružinou pro plyrlulé vyklopení.

Technické uarametry:

Výrobce:
Typ,
Rozměr.y spoďebiče:
Rozrněry vatly:
Energie:

*e
#rr,.
r'9{_\:šj. + ._ _-.-l



{-_^

ffn,ítI

'-,

§

Doprava, montáž, zaškolení a likvidace stávajícího zařízenív ceně zařizení.Záruční a pozáruční servis SALMOŇ:ÓISrRO ,...o.

Za Salmon-Gastro s.r.o Pavel Šebesta,

Platnost nabídky d,o 28.2.2019

f
L-

.ai


